
( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

お休み お休み

10 月 14 日 月 ～ 10 月 土

17 日 木 18 日 金 19 日 土

26 日

日 月 15 日 火 16 日 水

行
事
等

特別日課 教職員研修のため

14

1 こくご ぎょうじ さんすう

3 じりつ せいかつ ぎょうじ

2 さんすう こくご こくご

スポーツの日

5 ぎょうじ せいたん たいいく

4 がっかつ さんすう じりつ

下校バス ② 14:25 ③

6

14:20 ② 14:15

準
備

給食セット

火 23 日 水 24 日 土木 25 日 金21 日 月 22 日

★まいにち、もってくるもの★　ハンカチ・ティッシュ・水とう・タブレット・連絡ノート

26 日

行
事
等

火曜日課 児童公開日 一般公開日

1 さんすう さんすう おんがく ぎょうじ

2 ぎょうじ せいかつ ぎょうじ こくご
学芸会児童公開

学芸会一般公開日

4 じりつ こくご こくご たいいく

3 こくご ぎょうじ せいかつ さんすう

5 せいかつ せいたん じりつ たいいく がっかつ

6

下校バス ② 14:25 ② 14:00 ② 9:5014:20 ② 14:25 ② 14:25 ②

準
備

給食セット

さんすう ひきざん　１０より大きいかず せいたん 対人　コミュニケーションに関わって

こくご おもちやとおもちゃ じりつ 体つくり　手指の巧緻性向上

がくしゅうないよう

 の学習予定



( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

10 月 月 ～ 10 月 26 日 土日

2

4

14

1 こくご ぎょうじ さんすう

3 じりつ せいかつ ぎょうじ

5 ぎょうじ せいたん たいいく

6

下校バス ② 14:25 ③ 14:20 ② 14:15

準
備

給食セット

一般公開日
行
事
等

火曜日課 児童公開日

学芸会児童公開

学芸会一般公開日

3 こくご ぎょうじ せいかつ さんすう

4

下校バス ② 14:25 ② 14:00 ② 14:20 ② 14:25 ② 14:25 ② 9:50

こくご おもちやとおもちゃ じりつ 体つくり　手指の巧緻性向上

さんすう ひきざん　１０より大きいかず せいたん 対人　コミュニケーションに関わって

土

行
事
等

特別日課 教職員研修のため

がくしゅうないよう

準
備

給食セット

さんすう こくご こくご

がっかつ さんすう じりつ

14 日 月 15 日 火 16 日 水 17 日 木 18 日 金

スポーツの日 お休み お休み

19 日

★まいにち、もってくるもの★　ハンカチ・ティッシュ・水とう・タブレット・連絡ノート

21 日 月 22 日 火 23 日 水 24 日 木 25 日 金 26 日 土

1 さんすう さんすう おんがく ぎょうじ

2 ぎょうじ せいかつ ぎょうじ こくご

じりつ こくご こくご たいいく

5 せいかつ せいたん じりつ たいいく がっかつ

6

 の学習予定



( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

月 26 日 土月 14 日 月 ～ 10

18 日 金 19 日 土

10

月 15 日 火 16 日 水 17 日 木14 日

行
事
等

スポーツの日 自立 自立 行じ

教職員研修のため

2 行じ 体いく 算数

1

3 国語 算数 国語
お休み お休み

4 算数 国語（練習） 自立

5 音楽 生活 生活

6

③ 14:20 ② 14:15下校バス ② 14:25

準
備

給食セット

21 日 月 22

★まいにち、もってくるもの★　ハンカチ・ティッシュ・水筒・タブレット・連絡ノート

日 火 23 日 水 24 日 土日 木 25 日 金 26

一般公開日
行
事
等

火曜日課 金曜日課 児童公開日

特別日課 当別新篠津作品展

国語1 算数 行じ 自立

学芸会児童公開

学芸会一般公開日

3

算数2 自立 国語 国語

生活行じ 自立 算数

自立4 体いく 算数 音楽（練習）

体いく5 国語 生活 自立 図工

6 図工

② 14:20 14:25下校バス ② 14:25 ② 14:00 ② 9:50

準
備

給食セット

さんすう 長さのたんい

じりつ 体つくり　手指の巧緻性向上こくご ずうっと、ずっと大すきだよ

どうとく

学習内容

② 15:35 ②

 の学習予定



( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

学芸会一般公開日

学芸会児童公開

10 月10 月

行
事
等

19 日火 16 日 水 17 日14 日 月

26 日 土14 日 月 ～

土木 18 日 金

教職員研修のため

15 日

外国語2 国語 行事（練習）

自立1 自立 総合

国語3 算数 国語
スポーツの日

算数4 行事（練習） 自立

行事（練習）5 理科 算数

◯体育6 ◯総合

② 15:35 ③ 14:20 ② 14:15下校バス

準
備

給食セット

★まいにち、もってくるもの★　ハンカチ・ティッシュ・水筒・タブレット・連絡ノート

日 金22 日 火 23 日 水21 日 月 26 日 土24 日 木 25

行
事
等

火曜日課 金曜日課 第４７回学芸会児童公開日

特別日課 当別新篠津作品展

第４７回学芸会一般公開日

外国語 音楽（練習）1 国語 国語

算数

国語 道徳2 理科 行事（練習）

音楽（練習） 国語3 算数

算数 算数4 社会 自立

理科 自立5 行事（練習） 社会 こくご

◯自立6 ◯体育 ◯総合

15:35 ②② 14:25 ② 9:5014:00 ② 14:20 ② 15:35 ②下校バス

準
備

給食セット

こくご 長い文をよむ じりつ 体つくり　手指の巧緻性向上

学習内容

さんすう 九九を見なおそう　時こくと時間のもとめ方 どうとく 相互理解

 の学習予定

お休み お休み



( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

学芸会児童公開 学芸会一般公開日

日 土

日 土日 月 ～ 10 月 2610 月 14

日 木 18 日 金 19日 火 16 日 水 1714 日 月 15

教職員研修のため

理科 音楽

行
事
等

特別日課

学芸会係活動

国語 国語2 社会

行事（練習） 算数

1 行事（練習）

3 図工
スポーツの日

行事（練習）4 算数

音楽 社会5 国語

理科6 ◯自立

② 15:35 ③ 14:20 ② 15:35下校バス

準
備

給食セット

★まいにち、もってくるもの★　ハンカチ・ティッシュ・水筒・タブレット・連絡ノート・リコーダー・楽譜・三角定規・コンパス・分度器

金 26 日 土水 24 日 木 25 日月 22 日 火 23 日21 日

当別新篠津作品展特別日課

第４７回学芸会児童公開日 学芸会係活動 第４７回学芸会一般公開日

行
事
等

火曜日課 金曜日課

学芸会係活動

学活（練習） 国語1 行事（練習） 社会

社会 外国語2 国語 音楽

算数 算数3 社会 国語

道徳 学活（練習）4 ◯自立 算数

自立 自立 総合5 理科 学活（練習）

◯総合 学芸会係活動6 音楽 理科

② 15:35 ② 12:10② 15:35 ② 14:20 ② 15:35下校バス ② 15:35

準
備

給食セット

算数 わり算の筆算 道徳

国語 白いぼうし 自立 体つくり　コミュニケーション

学習内容

 の学習予定

お休み お休み
外国語



( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

10 月 14 日 月 ～ 10 月 26 日

算数 国語 理科

2 理科 国語 算数 音楽（練習）

3 自立 社会 外国語 外国語

行
事
等

火曜日課

土

14 日 月 15 日 火 16 日 水 17 日 木 18 日 金 19 日 土

行
事
等

特別日課 教職員研修のため

学芸会係活動

4 自立 社会 道徳

5 理科 国語 図工

6 ◯図工 行事（練習）

1 学活 学活（練習） 算数

2 算数 理科 社会

3 行事（練習） 体育 外国語
スポーツの日 お休み

土

下校バス ② 15:35 ③ 14:20 ② 15:35

準
備

給食セット 絵の具セット

汚れてもよい服

軍手　長靴

第４７回学芸会一般公開日

特別日課 当別新篠津作品展

学芸会係活動

★まいにち、もってくるもの★　ハンカチ・ティッシュ・水筒・タブレット・連絡ノート

21 日 月 22 日 火 23 日 水 24 日 木 25 日 金 26 日

金曜日課 第４７回学芸会児童公開日 学芸会係活動

汚れてよい服

汚れてよい服

4 行事（練習） 学活 自立 社会

5 図工 家庭科 学活 音楽（練習） 道徳

6 ◯体育 行事（練習） ◯図工 学芸会係活動

学芸会児童公開 学芸会一般公開日

1 算数

学習内容

国語 白いぼうし 自立 体つくり　コミュニケーション

算数 がい数 道徳 感謝

下校バス ② 15:35 ② 15:35 ② 14:20 ② 15:35 ② 15:35 ② 12:10

準
備

給食セット 絵の具セット

絵の具セット

 の学習予定

お休み



( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

10 月 14 日 月 ～ 10 月 26 日 土

14 日 月 15 日 火 16 日 水 17 日 木 18 日 金

3

19 日 土

行
事
等

小豆脱穀 特別日課 教職員研修のため

学芸会係活動

準
備

給食セット 長袖長ズボン 絵の具セット

軍手

長靴

下校バス ② 15:35 ③ 14:20 ② 15:35

★まいにち、もってくるもの★　ハンカチ・ティッシュ・水筒・タブレット・連絡ノート

21 日 月 22 日 火 23 日 水 24 日 木 25 日 金 26 日 土

社会 社会 自立 理科

行
事
等

火曜日課 金曜日課 第４７回学芸会児童公開日 学芸会係活動 第４７回学芸会一般公開日

特別日課 当別新篠津作品展

学芸会係活動

4 国語 学活（練習） 理科 自立

5 図工 体育 学活 家庭科 音楽（練習）

6 ◯行事（練習） 書写 ◯音楽（練習） 学芸会係活動

学芸会児童公開 学芸会一般公開日

1 外国語（乗り入れ） 外国語（乗り入れ） 算数 算数

2 自立 自立 社会 国語

3

② 15:35 ② 12:10

準
備

給食セット 習字セット

学習内容

国語 星空を届けたい 自立 体つくり　コミュニケーション

算数 拡大図と縮図

 の学習予定

下校バス ② 15:35 ② 15:35 ② 14:20 ② 15:35

お休み

5 総合 行事（練習） 自立

6 ◯行事（練習） 図工

スポーツの日

1 算数 外国語（乗り入れ）

2 社会 行事（練習）

自立 理科

4 理科 社会

社会

総合

総合

総合
お休み


